
ZARZĄDZENIE NR 27 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 3 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Procedury Organizacji Pracy Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w związku z zagrożeniem występowania wirusa SARS-CoV-2  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i poz. 285) oraz § 5 ust.2 pkt 17 Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Procedurze Organizacji Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w związku z zagrożeniem występowania wirusa SARS – CoV-2 stanowiącej załącznik 

do zarządzenia nr 13 Dyrektora Generalnego z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

Procedury Organizacji Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z zagrożeniem 

występowania wirusa SARS – CoV-2, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. Pracownik, który miał kontakt z osobą chorą lub zarażoną zobowiązany jest 

poinformować o tym fakcie stację sanitarno-epidemiologiczną oraz bezpośredniego 

przełożonego. 

2. W celu przeciwdziałania COVID-19, w szczególności w przypadku wydania przez 

państwowego powiatowego inspektora sanitarnego decyzji o konieczności poddania się 

kwarantannie lub izolacji, Dyrektor Generalny może polecić pracownikowi wykonywanie 

pracy zdalnej.”. 

2) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17.1. W szczególnych przypadkach Dyrektor Generalny może wyrazić zgodę na 

pracę zdalną, na wniosek pracownika złożony nie później niż na dwa dni przed planowanym 

rozpoczęciem pracy zdalnej. Wniosek musi być zaopiniowany przez właściwego Dyrektora 



Wydziału/Biura. Obowiązku złożenia wniosku nie stosuje się w przypadku określonym 

w § 6a.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


